Ventiladores axiales de rotor externo SOLER & PALAU
S&P con reja y soporte
Protección «IP-44» «ASPIRANTES»
Hélice Ø
mm
Tensión
50 Hz
W

1420
1420
0,7
0,4
1,4
0,5
3600
3650
5200
5200
HRB/4-400 BPN
HRT/4-400 BPN
HRB/4-401/26 BPN
HRT/4-401/26 BPN
Protección «IP-54» «ASPIRANTES»
450/25 III 230/400 (5) 410 1420 0,8 5450 HRT/4-450/25 BPN
450/24 I 230 (1)
III 230/400 (5)
480
520
1380
1410
2,0
1,1
7100
7200
HRB/4-451/24 BPN
HRT/4-451/24 BPN
500/25 III 230/400 (4)
I 230 (1)
600
640
1410
1390
1,2
2,8
7800
8000
HRT/4-500/25 BPN
HRB/4-500/25 BPN
500/30 III 230/400 (4) 770 1390 1,5 9000 HRT/4-500/30 BPN
560/25 III 400 (3) (2V)
I 230 (1)
1070
1120
1415
1390
2,1
4,7
11200
11400
HRT/4-560/25 BPN
HRB/4-560/25 BPN
 560/30 III 400 (3) (2V) 360 895 0,7 7300 HRT/6-560/25 BPN
560/30 III 400 (3) (2V) 1280 1380 2,4 12500 HRT/4-560/30 BPN
630/25 I 230 (1) 1130 1420 4,8 13400 HRSB/4-630/16 BPN
630/16 III 400 (3) (2V) 1460 1440 7,4 12400 HRT/4-630/25 BPN
630/30
I 230 (1)
III 400 (3) (2V)
520
2100
880
1360
2,5
3,6
10500
19000
HRB/6-630/25 BPN
HRBT/4-630/30 BPN
  710/20 I 230 (1) (6) 760 910 3,2 14500 HRSB/6-710/20 BPN
710/24 III 400 (3) (2V) 1000 930 1,8 15600 HRST/6-710/24 BPN
800/28 III 400 (3) (2V) 2060 920 3,8 25500 HRST/6-800/28-BZN
910/30 III 400 (3) (2V) 3100 880 3,9 34000 HRST/6-910/26-BMZN
S&P con reja y soporte
Protección «IP-44» «IMPELENTES»
Hélice Ø Tensión
50 H